

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

<https://wodzislaw-slaski.policja.gov.pl/k28/informacje/wiadomosci/264772,Turniej-Pilki-Noznej-z-okazji-100-lecia-powstania-Policji.html>

2023-01-29, 23:12

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ Z OKAZJI 100-LECIA POWSTANIA POLICJI

Data publikacji 15.07.2019

Wodzisławscy policjanci postanowili na sportowo uczcić swoje święto oraz 100-lecie powstania Polskiej Policji. Z tej okazji w sobotę na boisku w Krostoszowicach odbył się I Turniej Piłki Nożnej o puchar Zarządu Terenowego NSZZ Policjantów Komendy Powiatowej Policji w Wodzisławiu Śląskim. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Komendant Powiatowy Policji mł. insp. Jarosław Grudziński. Zwycięzcą turnieju została drużyna reprezentująca wydział prewencji i ruchu drogowego.

Dokładnie 24 lipca 1919 roku Sejm Ustawodawczy uchwalił Ustawę o Policji Państwowej. W związku z 100. rocznicą powstania Polskiej Policji Państwowej Komendant Powiatowy Policji w Wodzisławiu Śląskim wspólnie z Zarządem Terenowym Niezależnych Samorządnych Związków Zawodowych Policjantów zorganizowali I Turniej Piłki Nożnej.

Do udziału w rozgrywkach zgłosiły się trzy drużyny reprezentujące wydział prewencji, kryminalny i komisariaty, które według zasady fair-play walczyły o Puchar Zarządu Terenowego NSZZ Policjantów Komendy Powiatowej Policji w Wodzisławiu Śląskim.

Turniej został rozegrany na boisku "Orlik" w Krostoszowicach. O godz. 9:00 pierwszy mecz rozegrali między sobą policjanci z komisariatów i drużyna z prewencji. Walka była zacięta, ale bezapelacyjnie ostatecznie zwycięstwo odniosła drużyna prewencji. Na zakończenie imprezy, towarzysko ostatni mecz ze zwycięzcami turnieju rozegrała także drużyna złożona z kierownictwa naszej komendy.

Rozgrywki przebiegły w bardzo miłej i przyjaznej atmosferze, a co najważniejsze celem spotkania było propagowanie aktywnego sposobu spędzania wolnego czasu oraz podnoszenie sprawności fizycznej mundurowych. Przewodniczący związków rozdał uczestnikom pamiątkowe dyplomy i podziękował za turniej.

Wszystkim, którzy zaangażowali się i wsparli inicjatywę organizacji I Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Zarządu Terenowego NSZZ bardzo serdecznie dziękujemy.





